
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

SMLOUVA Č. 542/2018/PMDP O DODÁVCE A 
PROVOZU SYSTÉMU PRO CARSHARING
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění

č. smlouvy objednatele:
542/2018/PMDP

Článek 1 
Smluvní strany

Dodavatel

Green24 Holding, a.s.

Sídlo: Štětková 1638/18 140 00 Praha 4

Zastoupený:

IČ: 03340457

DIČ: CZ03340457

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19936.

Objednatel

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Sídlo: Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zastoupený: I

IČ: 25220683

DIČ: CZ25220683

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710.

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je dodávka softwarového díla - upravené samostatné instance, tzn. 
samostatné verze aplikace Karkulka, a to zpřístupněním datové platformy Shandi, pro projekt 
Plzeňský carsharing, který je založen na principu sdílení vozidel, včetně příslušného HW 
vybavení do automobilů, a to dle technické specifikace, která je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „dílo" nebo „Systém“). Systém, tvořený jak HW, tak SW dodavatele, bude 
objednatel moci bez jakéhokoliv omezení v rámci provozování Systému užívat a poskytovat 
k využití svým zákazníkům. Dodavatel na své náklady a odpovědnost zároveň zajistí provoz 
Systému a veškerou jeho technickou a servisní podporu pro zajištění bezproblémového 
fungování provozu Systému, který objednatel plánuje zajišťovat s osmi vozidly značky Ford 
pronajatými ve formě operativního leasingu a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v režimu 
24/7 (dále jen „služba").

2.2. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli příslušné a kompatibilní HW vybavení pro provoz 
Systému na počtu vozidel dle požadavku objednatele, a zajistit v rámci ceny díla instalaci 
a zprovoznění Systému v prostředí objednatele, a dále to, že Systém bude zajišťovat i budoucí 
kompatibilitu v případě využívání i jiných (dalších) vozidel v rámci Systému.

Strana 1 z 9



 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

2.3. Dodavatel se dále zavazuje na své náklady a odpovědnost zajistit po celou dobu trvání této 
smlouvy neomezený, nepřetržitý (režim 24/7) a bezproblémový provoz Systému včetně realizace 
běžné údržby Systému a jeho aktualizace a upgrade a poskytovat objednateli nezbytnou 
technickou podporu.

2.4. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit dodavateli za řádně a včas provedené dílo cenu 
stanovenou touto smlouvou, a to v pravidelných měsíčních platbách.

2.5. Dodavatel se zavazuje předmět plnění provést řádně, ve smluveném objemu, termínu 
a požadované kvalitě. Bližší specifikace povinností a závazků smluvních stran je uvedena dále 
v této smlouvě.

Článek 3 
Cena

3.1. Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky 
dodavatele, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, takto:

3.2. K ceně bez DPH bude připočítána daň v zákonem stanovené výši v okamžiku plnění.

3.3. Cena Systému je úplná a konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele související s realizací 
dle požadavků objednatele vč. instalace a zprovoznění a zajištění nepřetržitého provozu Systému 
na HW poskytnutém dodavatelem bez jakýchkoliv vad pro účely realizace projektu Plzeňský 
carsharing ve smyslu této smlouvy. V ceně Systému jsou zahrnuty veškeré poplatky související 
s provozem Systému včetně licenčního poplatku za získání samostatné instance aplikace 
Karkulka.

Článek 4
Platební podmínky

4.1. Úhrada ceny Systému dle čl. 3 odst. 3.1 písm. a) a b) této smlouvy bude provedena na základě 
faktury - daňového dokladu vystaveného dodavatelem nejdříve v den řádného předání a převzetí 
díla - zprovoznění Systému objednatelem, a to na základě písemného předávacího protokolu 
odsouhlaseného a podepsaného zástupcem objednatele.

4.2. Úhrada za zajištění provozu Systému dle čl. 3 odst. 3.1 písm. c) a d) této smlouvy bude hrazena 
v měsíčních platbách, a to na základě faktur vystavených dodavatelem vždy do 15. dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém dodavatel objednateli službu poskytl.

4.3. Faktura - daňový doklad bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti 
obchodní listiny ve smyslu ustanovení §435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Přílohou faktury musí být předávací protokol odsouhlasený a podepsaný zástupcem objednatele 
a/nebo doklad prokazující způsob výpočtu ceny za kalendářní měsíc, ve kterém byla služba 
objednateli poskytnuta a za který je cena fakturována. Na faktuře bude vždy uvedeno číslo 
objednávky objednatele, tj. S/524/2018.

Strana 2 z 9



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

4.4. Datem zdanitelného plnění je datum převzetí a zprovoznění díla uvedené na předávacím 
protokolu a/nebo poslední den v měsíci, ve kterém byla služba objednateli poskytnuta.

4.5. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne vystavení, min. však 21 dní ode dne doručení faktury 
objednateli. Pokud faktura neobsahuje všechny uvedené náležitosti a přílohy, má objednatel 
právo fakturu vrátit k doplnění. V takovém případě nastane splatnost kupní ceny až dnem, který 
je jako den splatnosti vyznačen v dodatečně doručené řádné faktuře, ne však dříve, než uplynutím 
21 dnů ode dne doručení takové řádné faktury objednateli.

4.6. Faktura - daňový doklad musí být doručena na adresu objednatele:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Finanční účtárna
Denisovo nábřeží 920/12
301 Plzeň - Východní předměstí
nebo zaslána na emailovou adresu faktury@pmdp.cz.

4.7. Platba bude provedena bezhotovostním platebním převodem na účet dodavatele uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

4.8. Pro případ pozdního placení faktur, je dodavatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dnů 
po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty oprávněnou smluvní stranou. Oznámení 
o uplatnění smluvní pokuty bude obsahovat popis a časové určení události, která v souladu 
s touto smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu.

Článek 5
Místo plnění, termíny plnění, předání a převzetí

5.1. Místem plnění je sídlo objednatele, popř. jiné místo určené objednatelem na území města Plzně, 
kde dojde k dodání, instalaci a zprovoznění Systému. Místem plnění vlastní služby je i sídlo 
dodavatele.

5.2. Dodavatel se zavazuje provést dílo, tedy dodat HW do vozidel, tato nainstalovat a komplexně 
zprovoznit Systém v prostředí objednatele nejpozdéji do 03.08.2018, a v tomto termínu rovněž 
zahájit poskytování služby, vše dle tzv. Prováděcího projektu, který se stává nedílnou součástí 
této smlouvy v okamžiku, kdy je konečná technická specifikace Systému a termíny realizace 
odsouhlaseny oběma stranami na základě akceptačního protokolu dle níže uvedených 
ustanovení tohoto článku smlouvy.

5.3. Před zahájením poskytování služby musí proběhnout akceptační procedura na straně 
objednatele podle odst. 5.5 až 5.8 tohoto článku smlouvy, a to v rámci testovací verze Systému, 
která bude objednateli dodána nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami. Přístupnost testovací verze Systému objednatel požaduje i kdykoliv 
v průběhu plnění předmětu této smlouvy, pro případ, že bude docházet k jakýmkoliv modifikacím 
či změnám Systému. Ustanovení odst. 5.5 až 5.8 tohoto článku smlouvy se pak aplikují i pro tyto 
případy.

5.4. Dodavatel je povinen bezodkladně vyrozumět objednatele o případném ohrožení termínů a všech 
skutečnostech, které mohou tyto termíny ohrozit nebo jinak zmařit jejich řádné splnění.

5.5. Dodavatel předá objednateli předmět plnění k akceptaci v testovací verzi nejpozději 
do 20.07.2018

5.6. Objednatel ve lhůtě do 3 pracovních dnů od předání předmětu plnění k akceptaci dle odstavce
5.5 tohoto článku sdělí dodavateli, zda mu připravený Systém vyhovuje, zda jej takto přijímá, 
popř. požaduje modifikaci, zejm. odstranění vad a nedodělků.

Strana 3 z 9

mailto:faktury@pmdp.cz


 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

5.7. Dodavatel provede veškeré modifikace Systému požadované objednatelem, pokud tyto nebudou 
v přímém rozporu s předmětem plnění dle této smlouvy, a smluvní strany schválí konečnou 
podobu Systému nejpozději 7 kalendářních dnů po sdělení těchto požadavků objednatelem podle 
odst. 5.6 tohoto článku, bude-li to technicky možné.

5.8. Objednatel potvrdí dodavateli předávací protokol při instalaci a plném zprovoznění Systému. 
Objednatel se zavazuje, že podpis předávacího protokolu nebude bezdůvodně odmítat.

5.9. Bude-li dílo vykazovat vady nebo nedodělky, je objednatel oprávněn jej nepřevzít, popř. 
v předávacím protokolu tyto vady nebo nedodělky zaznamenat a stanovit lhůtu pro jejich 
odstranění. V tomto případě platí, že služba nebyla objednateli poskytnuta řádně a včas a bude 
ze strany objednatele uplatněna smluvní pokuta dle odstavce 4.8 tohoto článku. O zprovoznění 
Systému vyhotoví smluvní strany písemný předávací protokol, přičemž až tento konečný 
předávací protokol potvrzující zprovozněni Systému bez jakýchkoliv vad bude tvořit podklad pro 
první vystavení faktury dle této smlouvy.

5.10. V případě prodlení dodavatele se zahájením poskytování služby ve sjednaném termínu, se 
dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý 
kalendářní den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) dnů po doručení oznámení o 
uplatnění smluvní pokuty oprávněnou smluvní stranou. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty 
bude obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s touto smlouvou zakládá právo 
účtovat smluvní pokutu.

5.11. Pro zamezení pochybností se sjednává, že nepřetržité zajištění provozu Systému v režimu 24/7 
je dodavatel povinen realizovat od okamžiku zahájení poskytování služby objednateli, tj. od 
okamžiku předání díla, a to za podmínek definovaných v příloze č. 3 této smlouvy. V této příloze 
jsou stanoveny i reakční doby pro případ výpadku Systému a způsob oznamování závad 
v poskytované službě dodavateli.

Článek 6
Oprávněné osoby, komunikace

6.1. Každá ze smluvních stran jmenuje osoby, které jsou oprávněny jednat: a) ve věcech smluvních, 
b) ve věcech technických, a c) ve věcech projektových. Tyto osoby jsou odpovědné za plnění 
činností a terminů, plynoucích ze smlouvy a za výslednou kvalitu předmětu smlouvy.

Za objednatele:

Za dodavatele:

6.2. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny 
na takovou změnu druhou stranu písemně předem upozornit.

6.3. Pokud se mezi smluvními stranami předpokládá písemný kontakt, je za písemný projev 
považován zaslaný dopis, příp. e-mailová zpráva s dokladem o tom, že byla druhé smluvní straně 
doručena.

Strana 4 z 9



 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

Článek 7
Povinnosti dodavatele - provoz Systému

7.1. Dodavatel objednateli garantuje životnost Systému po dobu minimálně 4 let od uvedení do 
provozu a po tuto dobu poskytuje objednateli záruku za jakost.

7.2. Dodavatel se zavazuje zajistit, že Systém jako takový bude po celou dobu trvání této smlouvy 
plně funkční. V případě potřeby jakýchkoliv zásahů do Systému bude dodavatel objednatele včas, 
alespoň 14 dnů předem informovat a zajistí mu možnost testovací verze.

7.3. Dodavatel se zavazuje, že do Systému nebude bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele jakkoliv zasahovat mimo rámec běžné údržby a objednatelem vyžádaných zásahů. 
V opačném případě odpovídá objednateli za újmu v plném rozsahu, včetně ušlého zisku.

7.4. Dodavatel je povinen před spuštěním provozu Systému předložit objednateli prohlášení o shodě, 
ze kterého bude vyplývat, že Systém jako celek splňuje veškeré legislativní požadavky ČR a EU 
a že je náležitě certifikován. Kopie tohoto prohlášení o shodě bude tvořit přílohu předávacího 
protokolu. Bez doložení skutečnosti, že Systém je schopný provozu na území ČR a EU nelze dílo 
od dodavatele převzít a poskytování služby dle této smlouvy zahájit.

7.5. Dodavatel se zavazuje, že nebude jakkoliv pracovat s provozními daty a daty zákazníků 
objednatele, která se v Systému mohou objevit. Vlastníkem veškerých dat z provozu Systému je 
objednatel a dodavatel je povinen a zavazuje se veškerá tato data ke dni ukončení této smlouvy 
předat objednateli a nijak s nimi dále nenakládat.

7.6. Pro účely plnění této smlouvy je správcem osobních údajů zákazníků využívajících Systém 
v rámci provozu služby objednatel, a dodavatel je zpracovatelem osobních údajů zákazníků 
objednatele. Pravidla pro zpracování osobních údajů jsou mezi smluvními stranami stanoveny ve 
zvláštní smlouvě, která je uzavíraná současně s touto smlouvou a tvoří přílohu č. 4 této smlouvy 
a její nedílnou součást.

Článek 8
Práva třetích osob

8.1 Dodavatel prohlašuje, že je bez jakéhokoliv omezení oprávněn převést na objednatele vlastnické 
právo k HW vybavení, poskytnout licenci a poskytovat objednateli službu ve smyslu této smlouvy 
a že samostatná instance aplikace Karkulka pro provoz Systému, stejně tak jako HW zařízení 
dodávané pro provoz Systému, není jakkoliv omezeno či zatíženo právy třetích osob.

8.2 V případě, že by se ukázalo, že prohlášení dodavatele dle předchozího odstavce není pravdivé, je 
dodavatel povinen a zavazuje se uhradit objednateli náhradu veškeré újmy vč. ušlého zisku, která 
objednateli v souvislosti s porušením zejm. práv duševního vlastnictví třetích osob vznikne nebo 
přímo hrozí.

Článek 9
Součinnost smluvních stran

9.1. Smluvní strany se zavazují, že se zdrží jednání, které by mohlo poškodit dobré jméno a obchodní 
zájmy smluvního partnera.

9.2. Smluvní strany se zavazují úzce spolupracovat, zejména si poskytovat úplné, pravdivé a včasné 
informace potřebné k řádnému plnění svých závazků, přičemž v případě změny podstatných 
okolností, které mají nebo mohou mít vliv na plnění smlouvy, jsou povinny o takové změně 
informovat druhou smluvní stranu bezodkladně a prokazatelně, nejpozději však do tří (3) pracovních 
dnů po zjištění takové změny.

Strana 5 z 9



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

9.3. Smluvní strany, pro zamezení jakéhokoliv selhání projektu Plzeňského carsharingu a provozu 
Systému jako takového, se výslovně dohodly na následujícím postupu pro případ jakéhokoliv 
selhání dodavatele, přičemž selháním dodavatele se rozumí zejména, nikoli však výlučně, situace, 
kdy proti dodavateli bude zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení, bude zjištěn úpadek 
dodavatele, na jeho majetek bude prohlášen konkurz, budou vůči němu uplatněna práva třetích 
osob týkající se duševního vlastnictví v souvislosti se Systémem, vstoupí do likvidace apod. 
V takovém případě, nastane-li nebo bude evidentně hrozit situace znamenající selháni dodavatele, 
je dodavatel povinen a zavazuje se o tomto neprodleně informovat objednatele za účelem dosažení 
dohody ohledně řešení situace, kdy hlavním zájmem obou smluvních stran bude zajistit trvající 
provoz Systému v prostředí objednatele, když platí, že vlastníkem veškerých dat z provozu je 
objednatel a dodavatel nemá jakékoliv oprávnění s těmito daty jakkoliv nakládat.

9.4. V zájmu plnění smlouvy jsou smluvní strany povinny plnit řádně a včas své závazky tak, aby 
nedocházelo k prodlení s jejich plněním. Pokud se některá ze smluvních stran dostane do prodleni 
s plněním svých závazků, je povinna písemně oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní 
straně důvod prodleni a předpokládaný termín a způsob jeho odstranění.

9.5. Žádná ze smluvních stran není odpovědna za prodlení způsobené výhradně v důsledku prodleni 
s plněním závazků druhé smluvní strany.

9.6. Objednatel se zavazuje umožnit dodavateli přistup k vlastnímu HW a SW v rozsahu nezbytném pro 
řádné plnění smlouvy a vyčlenit k součinnosti své zaměstnance. Plnění tohoto ustanovení zajistí 
objednatel i u třetích stran.

Článek 10
Licence k programu Shandi - samostatné instanci Karkulka

10.1. Na základě této smlouvy a za podmínek touto smlouvou stanovených dodavatel poskytuje 
objednateli nevýhradní, nepřevoditelné a územně neomezené oprávnění k užívání Systému (dále 
jen „licence“). Licenční oprávnění se poskytuje na celou dobu trvání majetkových práv dodavatele 
k autorskému dílu, bez ohledu na trvání této smlouvy.

10.2. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněným vykonavatelem majetkových práv ve vztahu 
k softwarovému řešení k programu Shandi - samostatné instanci Karkulka, na němž systém 
(samostatná instance pro objednatele), jenž bude na základě této smlouvy objednatel využívat, 
funguje, a je oprávněn poskytnout licenční práva k jeho užiti v rozsahu dle této smlouvy, 
v opačném případě odpovídá objednateli za škodu v plném rozsahu.

10.3. Pro zamezení jakýchkoliv pochybností se uvádí, že i v případě ukončení účinnosti této smlouvy 
a poskytováni služby ze strany dodavatele je objednatel oprávněn užívat dodané dílo, resp. 
Systém, ke kterému získal příslušné licenční oprávnění, a to bez jakéhokoliv omezení.

Článek 11 
Důvěrné informace

11.1 Smluvní strany jsou si vědomy, že v souvislosti se spoluprácí dle této smlouvy může každá 
z nich získat přístup k informacím druhé strany (dále jen "důvěrné informace").

11.2 Obě smluvní strany souhlasí s tím, že budou chránit důvěrné informace druhé strany, dostanou- 
li se s nimi do styku, a to stejným způsobem, jakým ochrání své vlastní důvěrné informace stejného 
druhu. Přistup k důvěrným informacím bude umožněn pouze těm zaměstnancům smluvních stran, 
kteří se podílejí na realizaci této smlouvy a spolupráci a součinnosti týkající se předmětu této 
smlouvy.

11.3 Důvěrné informace ve hmotné podobě budou navráceny straně, která tyto informace poskytla, 
a to po skončení účinnosti této smlouvy nebo na odůvodněnou písemnou žádost poskytující strany.

11.4 Pro případ nedodržení smluvních ujednání obsažených v tomto článku se smluvní strany 
dohodly, že ta smluvní strana, která příslušné smluvní ujednání poruší, uhradí druhé smluvní straně

Strana 6 z 9



 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

smluvní pokutu ve výši -_____ , ,---------- , r..,— ,------------ ---------, --------- , -
informací, čímž není dotčen nárok na náhradu újmy způsobené druhé smluvní straně v plné výši.

Článek 12
Smluvní pokuty, náhrada škody

12.1 Smluvní strany si pro případ jakéhokoliv výpadku služby, tj. Systému jako takového, sjednaly, 
že v případě, kdy dodavatel nezajistí nepřetržitý provoz Systému, zavazuje se dodavatel poskytnout 
objednateli slevu z cenu a zaplatit smluvní pokutu, a to dle přílohy č. 3 této smlouvy.

12.2 Smluvní strany si pro případ porušení povinností dodavatele specifikovaných v čl. VII. odst. 7.5 
této smlouvy sjednaly smluvní pokutu ve výši
dodavatele.

12.3 Smluvní strany si dále sjednaly smluvní pokutu pro případ, kdy dodavatel poruší povinnost 
řádně a včas informovat objednatele o blížícím se či nastalém selhání dodavatele podle čl. IX. odst.
9.3 této smlouvy, a to ve výši

12.4 Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní 
pokuty oprávněnou smluvní stranou. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty bude obsahovat popis 
a časové určení události, která v souladu s touto smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu.

12.5 Smluvní strany potvrzují, že výše veškerých smluvních pokut stanovených v této smlouvě je 
přiměřená ve vztahu k zajišťovaným povinnostem a závazkům.

Článek 13
Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

13.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

13.2 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí s 12 měsíční
výpovědní lhůtou, která počne běžet vždy od 1. ledna kalendářního roku následujícího po roce, ve 
kterém byla výpověď smlouvy doručena druhé smluvní straně. Výpověď smlouvy musí být druhé 
smluvní straně doručena, a to prostřednictvím doporučené listovní zásilky. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že dodavatel není oprávněn tuto smlouvu ukončit dříve než po uplynutí 4 let od 
zahájení poskytování služby, když po tuto dobu bude objednatel hradit třetí osobě nájemné za 
vozidla zapojená do systému Plzeňského carsharingu ve formě operativního leasingu. Dojde-li 
z důvodů na straně dodavatele k předčasnému ukončeni této smlouvy, tedy dříve než po uplynutí 
4 let od zahájeni poskytování služby, zavazuje se dodavatel objednateli zaplatit finanční 
kompenzaci ve výši odpovídající zbývajícím úhradám nájemného za operativní leasing za všechna 
vozidla zapojená do systému Plzeňského carsharingu, maximálně však 3 to
na základě písemné výzvy objednatele.

13.3 Od smlouvy lze odstoupit pouze v případech podstatného porušení smlouvy (viz článek 14 této 
smlouvy) a z důvodů uvedených v zákoně. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá 
účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně, a to prostřednictvím doporučené listovní zásilky.

Článek 14
Podstatné porušení smlouvy

14.1 Podstatným porušením smlouvy objednatelem je prodlení objednatele s úhradou faktury po 
dobu delší než 30 dnů a neposkytnutí součinnosti dle Článku 9 této smlouvy ani po písemném 
upozornění na neplnění povinnosti ze strany dodavatele.

Strana 7 z 9



 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

I 14.2 Podstatným porušením smlouvy dodavatelem jsou případy, kdy

a. Dodavatel je přes písemnou výzvu v prodlení s dodáním díla a/nebo se zahájením 
poskytování služby o více než 30 kalendářních dnů, a to i v případě akceptační procedury;

b. Dodavatel postupuje při poskytování předmětu plnění v rozporu s ujednáním této smlouvy, 
s pokyny objednatele nebo s právními předpisy a jinými normami vztahujícími se k předmětu 
plnění a ani v dodatečné přiměřené lhůté není zjednána náprava.

Článek 15
Závěrečná ustanovení

15.1 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 výtisk.

15.2 Tuto smlouvu lze upravovat pouze dohodou smluvních stran písemnými v řadě číslovanými 
dodatky, jež budou podepsány zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

15.3 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývajících z této smlouvy přechází na právní nástupce, 
případný převod těchto práv a povinností není možné bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany.

15.4 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran..

15.5 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění 
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, a bude včetně všech jejích příloh uveřejněna v souladu s tímto zákonem 
v registru smluv. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva a její přílohy obsahují obchodní 
tajemství, kterým je cena uvedena v článku 3 vč. cenového rozpadu uvedeného v příloze č. 2 této 
smlouvy, technická specifikace Systému uvedená v příloze č. 1 této smlouvy, podmínky zajištění 
provozu Systému - SLA v příloze č. 3 a dále je obchodním tajemstvím ujednání o smluvní pokutě 
uvedené v článku 12 odst. 12.2 a 12.3 a ujednání v článku 13.2 o částce na finanční kompenzaci. 
Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv.

15.6 Stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatným nebo neúčinným, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se zavazují dodatkem 
k této smlouvě nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným nebo 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo 
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky.

15.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:__________________________________________

Číslo

1 Technická specifikace

2 Cenová nabídka

3 Podmínky zajištění provozu Systému - SLA

4 Smlouva o zpracování osobních údajů

15.8 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem bez výhrad, že tato 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné 
skutečnosti, které by bránily řádnému uzavřeni smlouvy a jejímu plnění.

Strana 8 z 9



 

 

 
 

 

Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

1í8-oG6-2D898
V Plzni dne..........................

f/<

A 2V.!. dne
/ /

Strana 9 z 9



 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

Příloha č. 1 SMLOUVY O DODÁVCE A PROVOZU SYSTÉMU PRO CARSHARING

Obecná technická specifikace systému pro carsharing
Tato příloha bude nahrazena Prováděcím projektem v okamžiku jeho akceptace



 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Příloha č. 1 SMLOUVY O DODÁVCE A PROVOZU SYSTÉMU PRO CARSHARING



 

 

 

Příloha č. 1 SMLOUVY O DODÁVCE A PROVOZU SYSTÉMU PRO CARSHARING



 
 

 
 

/



shandi*



 

 

 

 

 

shandi*



 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

shandi*



 
 

 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 



  



Stránka 7 z 7


